63.248.666/0001-83, cujo objeto é a Contratação show artístico da dupla 
“CLEITON & CAMARGO”, para apresentação no dia 18 de julho durante a realização 
da 39ª EXPOMUTUM a realizar-se entre os dias 16 e 19 julho de 2026, sendo o valor 
do presente contrato de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). 

Gabinete do Prefeito de Mutum/MG, aos 6 de janeiro de 2026. 

Atenciosamente,  

Claudinei Clemente de Freitas 
Prefeito Municipal